

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reinhold Fischer  
Handel mit Fahrzeugen und Fahrzeugteilen  
Overlaher Str. 70  
26219 Bösel

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230302737  
Kundennr.: 59810  
Datum: 31. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230303387 vom 31.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40715		<b>BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 mm</b> BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 für HUMBAUR, 2 Stück werden für einen benötigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,60 kg	12	Stück	10,90	130,80
3	41001		<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 mm</b> BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 Bohrungen Ø 10,5/12,5 mm, für HUMBAUR Typ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,27 kg	8	Stück	5,97	47,76
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>178,56</b>
19% MwSt.							33,93
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>212,49</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302737 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 11,864



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302737

### Lief. an Adresse

Reinhold Fischer  
Handel mit Fahrzeugen und Fahrzeugteilen  
Overlaher Str. 70  
26219 Bösel  
Deutschland